

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ ประจำปี ๒๕๖๓ รหัสงาน ๑๑๔๐๐ กิจกรรมก่อสร้างปรับปรุงสะพานและอาคารระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข ๑๑๔๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน นครไทย-น้ำคราด ระหว่าง กม.๔+๗๒๓-กม.๘+๒๑๖ รวมปริมาณงาน 3 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1.	กิจกรรมก่อสร้างปรับปรุงสะพานและอาคารระบายน้ำ							
1	1.1 งาน REPAIRING FOR PIER AND ABUTMENT OF BRIDGE BY NON SHRINK GROUT AT BRIDGE STA.4+740.600	กก.	7,750.000	27.29	211,497.50	1.2761	34.82	269,891.95
2	1.2 งาน CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	321.000	3.44	1,104.24	1.3603	4.67	1,502.09
3	1.3 งาน UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	132.000	50.98	6,729.36	1.3603	69.34	9,153.94
4	1.4 งาน EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	60.000	46.35	2,781.00	1.3603	63.04	3,782.99
5	1.5 งาน EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	582.000	115.93	67,471.26	1.3603	157.69	91,781.15
6	1.6 งาน SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	31.000	348.55	10,805.05	1.3603	474.13	14,698.10
7	1.7 งาน SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	23.000	822.89	18,926.47	1.3603	1,119.37	25,745.67
8	1.8 งาน CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	21.000	853.44	17,922.24	1.3603	1,160.93	24,379.62
9	1.9 งาน PRIME COAT	ตร.ม.	302.000	28.90	8,727.80	1.3603	39.31	11,872.42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ ประจำปี ๒๕๖๓ รหัสงาน ๑๑๔๐๐ กิจกรรมก่อสร้างปรับปรุงสะพานและอาคารระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข ๑๑๔๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน นครไทย-
 น้ำคูลาด ระหว่าง กม.๔+๗๒๓-กม.๘+๒๑๖ รวมปริมาณงาน 3 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.10 งาน TACK COAT (ผิวจราจรเดิม)	ตร.ม.	680.000	10.65	7,242.00	1.3603	14.48	9,851.29
11	1.11 งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	491.000	201.12	98,749.92	1.3603	273.58	134,329.51
12	1.12 งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	491.000	200.57	98,479.87	1.3603	272.83	133,962.16
13	1.13 งาน WIDENING OF EXISTING BRIDGE ROADWAY AT STA.4+740.600 SIZE. (3x5.00) M.FROM 8.00 TO 12.00 M. (SLAB TYPE)	ม.	15.000	43,174.45	647,616.75	1.2761	55,094.91	826,423.73
14	1.14 งาน WIDENING OF EXISTING BRIDGE ROADWAY AT STA.7+756.600 SIZE. (3x5.00) M.FROM 8.00 TO 12.00 M. (SLAB TYPE)	ม.	15.000	43,174.45	647,616.75	1.2761	55,094.91	826,423.73
15	1.15 งาน WIDENING OF EXISTING BRIDGE ROADWAY AT STA.8+195 SIZE. (1x7.00) - (1x9.00) - (1x7.00) M.FROM 9.00 TO 12.00 M. (SLAB TYPE)	ม.	23.000	75,624.41	1,739,361.43	1.2761	96,504.30	2,219,599.12

พัฒนา เพชรสุรียา

18 มีนาคม 2563 20:15:53

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ ประจำปี ๒๕๖๓ รหัสงาน ๑๑๔๐๐ กิจกรรมก่อสร้างปรับปรุงสะพานและอาคารระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข ๑๑๔๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน นครไทย-น้ำคูลาด ระหว่าง กม.๔+๗๒๓-กม.๘+๒๑๖ รวมปริมาณงาน 3 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	1.16 งาน CONCRETE SLOPE PROTECTION	ตร.ม.	792.000	386.56	306,155.52	1.2761	493.28	390,685.05
17	1.17 งาน RELOCATION W-BEAM GUARDRAIL (THICKNESS 2.5 MM.; CLASS " II ", TYPE " I ")	ม.	126.000	300.00	37,800.00	1.3603	408.09	51,419.34
18	1.18 งาน ROAD STUD (BI - DIRECTION)	อัน	13.000	215.00	2,795.00	1.3603	292.46	3,802.03
19	1.19 งาน REFLECTING TARGET TYPE I FOR CURB	อัน	18.000	132.00	2,376.00	1.3603	179.55	3,232.07
20	1.20 งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	187.000	292.00	54,604.00	1.3603	397.20	74,277.82
21	1.21 งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	12,061.28	12,061.28	1.3603	16,406.95	16,406.95
รวมราคากลาง								5,143,220.73

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ ประจำปี ๒๕๖๓ รหัสงาน ๑๑๔๐๐ กิจกรรมก่อสร้างปรับปรุงสะพานและอาคารระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข ๑๑๔๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน นครไทย-
น้ำคูลาด ระหว่าง กม.๔+๗๒๓-กม.๘+๒๑๖ รวมปริมาณงาน 3 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ ประจำปี ๒๕๖๓ รหัสงาน ๑๑๔๐๐ กิจกรรมก่อสร้างปรับปรุงสะพานและอาคารระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข ๑๑๔๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน นครไทย-น้ำลาด
ระหว่าง กม.๔+๗๒๓-กม.๘+๒๑๖ รวมปริมาณงาน 3 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

พัฒนา เพชรสุรียา

(พัฒนา เพชรสุรียา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มณฑล เพ็ญจันทร์

(มณฑล เพ็ญจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมหมาย เมืองใจ

(สมหมาย เมืองใจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พัฒนา เพชรสุรียา

18 มีนาคม 2563